
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   4492
   2001
   2001

Jablunkov Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí a Strana soukromníků České republiky
 1.     Jerzy Goryl                                  30        3.           261
 2.     Eva Gawlasová                                55        1.           238

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Petr Sekula                                  40        1.           302
 2.     Luboš Čmiel                                  48        2.           300

Volební strana č. 3 - Soužití-Wspólnota
 1.     Renata Kulková                               42        1.           242

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiří Hamrozi                                 40        1.           945
 2.     Petr Tvrzník                                 61        5.           694
 3.     Marek Jachnicki                              29        3.           684
 4.     Jolana Rucká                                 46        4.           631
 5.     Josef Nieslanik                              47        2.           599
 6.     Marie Byrtusová                              41        6.           591
 7.     Tomáš Hanzlík                                57        7.           589
 8.     Roman Karczmarczyk                           35        8.           503

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     David Sventek                                43        1.           320

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - Jablunkov 2018
 1.     Jan Gomola                                   55        2.           380
 2.     Jana Sagitariová                             57        6.           298

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Kateřina Chybidziurová                       42        1.           647
 2.     Václav Pospíšil                              58        4.           491
 3.     Lech Niedoba                                 51        2.           464
 4.     David Sadowski                               32        3.           464
 5.     Oskar Martynek                               50        5.           385

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

598259 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - Nezávislí a Strana soukromníků České republiky
 1.     Jan Šigut                                    39        4.           197
 2.     Denisa Geisslerová                           42        2.           176
 3.     Eva Nieslaniková                             31        6.           170
 4.     Jiří Bojko                                   27        5.           165
 5.     Petr Jahoda                                  51       11.           164
 6.     Martin Kadlubiec                             37        7.           144
 7.     Brigita Samcová                              49        8.           145
 8.     Martin Hudzieczek                            36        9.           156
 9.     Jitka Jurzykowská                            45       10.           138
10.     Lukáš Drong                                  38       12.           144
11.     Žaneta Cmielová                              37       13.           108
12.     Anna Bazgierová                              23       14.           120
13.     Petr Mišun                                   57       15.           151
14.     Marek Przepiora                              25       16.           129
15.     Simona Toráčová                              23       17.           104
16.     Martin Goryl                                 39       18.           106
17.     Petra Martynková                             34       19.           110
18.     Pavel Kufa                                   31       20.            95
19.     Petr Nieslanik                               41       21.           105

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Magda Kluzová                                50        4.           284
 2.     Martin Hladký                                52        6.           269
 3.     Jaroslav Zowada                              45        3.           238
 4.     Jaromír Vala                                 41        5.           229
 5.     Robert Kawulok                               41        7.           224
 6.     Lenka Klapsiová                              49        8.           188
 7.     Adam Kadlubiec                               30        9.           187
 8.     Hana Kluzová                                 24       10.           181
 9.     René Kulka                                   46       11.           174
10.     Jindřich Hromada                             67       12.           187
11.     Petr Bulawa                                  51       13.           169
12.     Dagmar Słowiková                             63       14.           176
13.     Marian Lysek                                 42       15.           150
14.     Tomasz Gőbel                                 34       16.           192
15.     Libor Waszut                                 42       17.           202
16.     Renata Klusová                               50       18.           164
17.     Denisa Sekulová                              37       19.           185
18.     Václav Zowada                                53       20.           148
19.     Matěj Čmiel                                  24       21.           129

Volební strana č. 3 - Soužití-Wspólnota
 1.     Marek Niedoba                                41        2.           233
 2.     Jerzy Szkatula                               42        4.           232
 3.     Martin Filipczyk                             49        8.           208
 4.     Beata Tomanek                                44        3.           188
 5.     Kristina Mruzková                            66       11.           161
 6.     Renata Świerczek                             49        5.           149
 7.     Leszek Richter                               46        6.           122
 8.     Beata Michalik                               36        7.           142
 9.     Michał Niedoba                               26        9.           138
10.     Adam Klus                                    26       10.           142
11.     Karel Jakubik                                41       12.           145
12.     Vladislava Byrtusová                         71       13.            80
13.     Vladislav Drong                              65       14.            76

598259 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Jana Muchová                                 51       15.            90
15.     Jakub Vacovský                               27       16.           110
16.     Barbara Martynková                           39       17.            72
17.     Bronislav Haratyk                            66       18.           112
18.     Alice Kędziorová                             56       19.            73
19.     Marian Sznapka                               26       20.            75
20.     Kazimír Jachnicki                            59       21.           116

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Jochymková                              50        9.           521
 2.     Jan Michalek                                 44       10.           586
 3.     Kristina Fiedorová                           64       11.           509
 4.     Hedvika Puczoková                            18       12.           498
 5.     Lukáš Göbel                                  38       13.           609
 6.     Josef Krnáč                                  23       14.           493
 7.     Jakub Legierski                              23       15.           461
 8.     Marie Wojtasová                              64       16.           464
 9.     Marek Bulava                                 41       17.           452
10.     Jan Juroszek                                 44       18.           466
11.     Petr Sikora                                  33       19.           444
12.     Miroslav Szotkowski                          48       20.           445
13.     Ludmila Jakubíková                           36       21.           480

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Dagmar Adamová                               62        2.           266
 2.     Danuše Lancová                               57        4.           189
 3.     Petr Gemroth                                 62        5.           176
 4.     Radomír Kotzur                               49        9.           168
 5.     Dalibor Sikora                               43        3.           128
 6.     Pavlína Kantorová                            43        6.           121
 7.     Petr Sikora                                  37        7.           127
 8.     Petra Sikorová                               41        8.           128
 9.     Renata Wozniaková                            52       10.           117
10.     Rudolf Vavřač                                61       11.           110
11.     Marta Mruzková                               61       12.           116
12.     Roman Maschke                                30       13.           102
13.     Karin Legierská                              51       14.           109
14.     Petr Kantor                                  46       15.            88
15.     Zuzana Sventková                             41       16.           108
16.     Michaela Kantorová                           22       17.            91
17.     Karel Legierski                              51       18.            97
18.     Leona Legierská                              47       19.            95
19.     Vlastimil Lanc                               60       20.            90
20.     Leon Legierský                               79       21.            98

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - Jablunkov 2018
 1.     Marek Sikora                                 44        1.           293
 2.     Andrea Skupień Kapsia                        39        4.           276
 3.     Oldřich Volný                                32        8.           233
 4.     Jakub Mrózek                                 43       13.           233
 5.     Nikol Szmeková                               32        3.           193
 6.     Aleš Martynek                                35        5.           167
 7.     Bogdan Szmek                                 39        7.           200
 8.     Monika Szkanderová                           34        9.           144
 9.     Antonín Kluz                                 52       10.           185
10.     Adéla Pyszková                               31       11.           140
11.     Romana Kaleta Strumienská                    42       12.           182

598259 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Petr Sagitarius                              52       14.           195
13.     Grzegorz Skupień                             42       15.           205
14.     Jan Heczko                                   39       16.           145
15.     Denisa Lewinská                              34       17.           131
16.     Dalibor Šigut                                49       18.           169
17.     Lukáš Lipowski                               36       19.           116
18.     Leon Ježowicz                                75       20.           142
19.     David Martynek                               40       21.           101

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Antonín Ježowicz                             50        6.           325
 2.     Tomáš Karpecki                               42        7.           348
 3.     Gabriela Kluzová                             53        8.           322
 4.     Radek Przybyla                               29        9.           331
 5.     Kamil Lubojacki                              47       10.           368
 6.     Petr Šebest                                  38       11.           309
 7.     Lenka Sadowská                               33       12.           352
 8.     Adam Klus                                    52       13.           305
 9.     Libuše Ježowiczová                           68       14.           342
10.     Miroslav Sikora                              37       15.           270
11.     Stanislav Delina                             63       16.           359
12.     Martin Lysek                                 38       17.           298
13.     Marian Toráč                                 50       18.           258
14.     Dušan Bulawa                                 25       19.           252
15.     Petr Nenička                                 50       20.           259
16.     Emilie Jalubská                              68       21.           211

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí a Strana soukromníků České republiky
Počet hlasů pro stranu:   3126, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Gawlasová                                    238
              2.    Denisa Geisslerová                               176
              3.    Jerzy Goryl                                      261
              4.    Jan Šigut                                        197
              5.    Jiří Bojko                                       165
              6.    Eva Nieslaniková                                 170
              7.    Martin Kadlubiec                                 144
              8.    Brigita Samcová                                  145
              9.    Martin Hudzieczek                                156
             10.    Jitka Jurzykowská                                138
             11.    Petr Jahoda                                      164
             12.    Lukáš Drong                                      144
             13.    Žaneta Cmielová                                  108
             14.    Anna Bazgierová                                  120
             15.    Petr Mišun                                       151
             16.    Marek Przepiora                                  129
             17.    Simona Toráčová                                  104
             18.    Martin Goryl                                     106
             19.    Petra Martynková                                 110
             20.    Pavel Kufa                                        95
             21.    Petr Nieslanik                                   105

Volební strana č. 2 - ANO 2011
598259 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   4278, hranice:      223,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Sekula                                      302
              2.    Luboš Čmiel                                      300
              3.    Jaroslav Zowada                                  238
              4.    Magda Kluzová                                    284
              5.    Jaromír Vala                                     229
              6.    Martin Hladký                                    269
              7.    Robert Kawulok                                   224
              8.    Lenka Klapsiová                                  188
              9.    Adam Kadlubiec                                   187
             10.    Hana Kluzová                                     181
             11.    René Kulka                                       174
             12.    Jindřich Hromada                                 187
             13.    Petr Bulawa                                      169
             14.    Dagmar Słowiková                                 176
             15.    Marian Lysek                                     150
             16.    Tomasz Gőbel                                     192
             17.    Libor Waszut                                     202
             18.    Renata Klusová                                   164
             19.    Denisa Sekulová                                  185
             20.    Václav Zowada                                    148
             21.    Matěj Čmiel                                      129

Volební strana č. 3 - Soužití-Wspólnota
Počet hlasů pro stranu:   2906, hranice:      151,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Renata Kulková                                   242
              2.    Marek Niedoba                                    233
              3.    Beata Tomanek                                    188
              4.    Jerzy Szkatula                                   232
              5.    Renata Świerczek                                 149
              6.    Leszek Richter                                   122
              7.    Beata Michalik                                   142
              8.    Martin Filipczyk                                 208
              9.    Michał Niedoba                                   138
             10.    Adam Klus                                        142
             11.    Kristina Mruzková                                161
             12.    Karel Jakubik                                    145
             13.    Vladislava Byrtusová                              80
             14.    Vladislav Drong                                   76
             15.    Jana Muchová                                      90
             16.    Jakub Vacovský                                   110
             17.    Barbara Martynková                                72
             18.    Bronislav Haratyk                                112
             19.    Alice Kędziorová                                  73
             20.    Marian Sznapka                                    75
             21.    Kazimír Jachnicki                                116

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1610, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alois Abraham                                    134

598259 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Vladimír Słowik                                  113
              3.    Zdenek Lipowski                                   88
              4.    Jiřina Olšová                                     76
              5.    Karel Kukuczka                                    89
              6.    Václav Zowada                                     78
              7.    Vladislav Berbalk                                 97
              8.    Mária Petráková                                   71
              9.    František Tichý                                   82
             10.    Zdenek Olšový                                     72
             11.    Petr Szkandera                                    78
             12.    Jarmila Časnochová                                66
             13.    Alois Kufa                                        63
             14.    Jana Gazdková                                     64
             15.    Miroslav Česlar                                   68
             16.    Anna Szmeková                                     61
             17.    Bohumír Sikora                                    67
             18.    Josef Kufa                                        59
             19.    Jana Sobotková                                    61
             20.    Pavel Pittner                                     60
             21.    Alena Sekulová                                    63

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  11664, hranice:      610,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Hamrozi                                     945
              2.    Josef Nieslanik                                  599
              3.    Marek Jachnicki                                  684
              4.    Jolana Rucká                                     631
              5.    Petr Tvrzník                                     694
              6.    Marie Byrtusová                                  591
              7.    Tomáš Hanzlík                                    589
              8.    Roman Karczmarczyk                               503
              9.    Jana Jochymková                                  521
             10.    Jan Michalek                                     586
             11.    Kristina Fiedorová                               509
             12.    Hedvika Puczoková                                498
             13.    Lukáš Göbel                                      609
             14.    Josef Krnáč                                      493
             15.    Jakub Legierski                                  461
             16.    Marie Wojtasová                                  464
             17.    Marek Bulava                                     452
             18.    Jan Juroszek                                     466
             19.    Petr Sikora                                      444
             20.    Miroslav Szotkowski                              445
             21.    Ludmila Jakubíková                               480

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2844, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Sventek                                    320
              2.    Dagmar Adamová                                   266
              3.    Dalibor Sikora                                   128
              4.    Danuše Lancová                                   189
              5.    Petr Gemroth                                     176

598259 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Pavlína Kantorová                                121
              7.    Petr Sikora                                      127
              8.    Petra Sikorová                                   128
              9.    Radomír Kotzur                                   168
             10.    Renata Wozniaková                                117
             11.    Rudolf Vavřač                                    110
             12.    Marta Mruzková                                   116
             13.    Roman Maschke                                    102
             14.    Karin Legierská                                  109
             15.    Petr Kantor                                       88
             16.    Zuzana Sventková                                 108
             17.    Michaela Kantorová                                91
             18.    Karel Legierski                                   97
             19.    Leona Legierská                                   95
             20.    Vlastimil Lanc                                    90
             21.    Leon Legierský                                    98

Volební strana č. 7 - Sdružení nezávislých kandidátů - Jablunkov 2018
Počet hlasů pro stranu:   4128, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Sikora                                     293
              2.    Jan Gomola                                       380
              3.    Nikol Szmeková                                   193
              4.    Andrea Skupień Kapsia                            276
              5.    Aleš Martynek                                    167
              6.    Jana Sagitariová                                 298
              7.    Bogdan Szmek                                     200
              8.    Oldřich Volný                                    233
              9.    Monika Szkanderová                               144
             10.    Antonín Kluz                                     185
             11.    Adéla Pyszková                                   140
             12.    Romana Kaleta Strumienská                        182
             13.    Jakub Mrózek                                     233
             14.    Petr Sagitarius                                  195
             15.    Grzegorz Skupień                                 205
             16.    Jan Heczko                                       145
             17.    Denisa Lewinská                                  131
             18.    Dalibor Šigut                                    169
             19.    Lukáš Lipowski                                   116
             20.    Leon Ježowicz                                    142
             21.    David Martynek                                   101

Volební strana č. 8 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   7360, hranice:      385,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Chybidziurová                           647
              2.    Lech Niedoba                                     464
              3.    David Sadowski                                   464
              4.    Václav Pospíšil                                  491
              5.    Oskar Martynek                                   385
              6.    Antonín Ježowicz                                 325
              7.    Tomáš Karpecki                                   348
              8.    Gabriela Kluzová                                 322
              9.    Radek Przybyla                                   331

598259 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Kamil Lubojacki                                  368
             11.    Petr Šebest                                      309
             12.    Lenka Sadowská                                   352
             13.    Adam Klus                                        305
             14.    Libuše Ježowiczová                               342
             15.    Miroslav Sikora                                  270
             16.    Stanislav Delina                                 359
             17.    Martin Lysek                                     298
             18.    Marian Toráč                                     258
             19.    Dušan Bulawa                                     252
             20.    Petr Nenička                                     259
             21.    Emilie Jalubská                                  211

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598259 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jablunkov Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   37916               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí a Strana soukrom. ČR     3126   21      37916,00            8,24
č. 2 - ANO 2011                           4278   21      37916,00           11,28
č. 3 - Soužití-Wspólnota                  2906   21      37916,00            7,66
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1610   21      37916,00            4,24
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     11664   21      37916,00           30,76
č. 6 - Občanská demokratická strana       2844   21      37916,00            7,50
č. 7 - SNK - Jablunkov 2018               4128   21      37916,00           10,88
č. 8 - Česká str.sociálně demokrat.       7360   21      37916,00           19,41

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí a Strana soukrom. ČR
      ANO 2011
      Soužití-Wspólnota
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      SNK - Jablunkov 2018
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           11664,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   2.            7360,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            5832,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            4278,00     2 - ANO 2011                      
   5.            4128,00     7 - SNK - Jablunkov 2018          
   6.            3888,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            3680,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            3126,00     1 - Nezávislí a Strana soukrom. ČR
   9.            2916,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            2906,00     3 - Soužití-Wspólnota             
  11.            2844,00     6 - Občanská demokratická strana  
  12.            2453,33     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            2332,80     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            2139,00     2 - ANO 2011                      
  15.            2064,00     7 - SNK - Jablunkov 2018          
  16.            1944,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  17.            1840,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  18.            1666,28     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

598259 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  19.            1563,00     1 - Nezávislí a Strana soukrom. ČR
  20.            1472,00     8 - Česká str.sociálně demokrat.  
  21.            1458,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí a Strana soukrom. ČR     2
 2 - ANO 2011                           2
 3 - Soužití-Wspólnota                  1
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8
 6 - Občanská demokratická strana       1
 7 - SNK - Jablunkov 2018               2
 8 - Česká str.sociálně demokrat.       5

........................................19:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598259 - str. č. 10


